PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 02/2019

Edital de Exclusão nº 10/20

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e através da
Comissão do Processo Seletivo torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo
relacionados do Processo Seletivo Público 02/2019, em conformidade com os itens 3.4 e
7.9 do edital de abertura do certame.

Agente de Endemias

CLASS NOME INSCRIÇÃO

64º VANESSA DUMA DA SILVA 443

78º LETICIA DAMASCENO TEIXEIRA ALVES 2148

80º CRISTINA FERNANDES TIBIRIÇÁ 1639

81º DENISE APARECIDA DE LIMA SILVA 2163

83º ANDERSON DA COSTA FIGUEIRA 962

85º MARCOS ANTONIO PEREIRA 63

ACS- Unidade de Saúde “Soeli Dutra Alves”- (CAIC)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

31º FERNANDA VOI 1741

36º ELAINE OURENÇO DE MELLLO SOUZA 1684

                          ACS- Unidade de Saúde “Guilhermina Mazzali Gaida” (Jardim Iguaçú)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

22º JÉSSICA PRISCILA BEZERRA MACHADO 1564

       ACS-Unidade de Saúde “Guilhermina Mazzali Gaida” (Jardim Iguaçú)-Cota-Afro/índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

3º-Cota ANNABELLE MEHL 770

ACS- Unidade de Saúde “Norberto Costa”- Valadares

CLASS NOME INSCRIÇÃO

17º ANA ROSA SERAFIM DO ROSÁRIO 2059

18º FABIANE DE LIMA 1891

20º JULIANE VIDAL OILK 633

21º FRANCIELE DOS SANTOS 408

22º DANIEL DOS SANTOS COGROSSI 1631

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

ACS- Unidade de Saúde “Norberto Costa”- Valadares- Cota AFRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

2º- Cota MARAISA PEREIRA JORDÃO 1712

ACS- Unidade de Saúde “Domingos Lopes do Rosário”- (Serraria do Rocha)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

27º ANTENOR JOSÉ DOS SANTOS 781

ACS-Unidade de Saúde “Domingos Lopes do Rosário”(Serraria Rocha)Cota Afro/Índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

3º- Cota ANTENOR JOSÉ DOS SANTOS 781

ACS- Unidade de Saúde “Simão Aisenman” - (Vila Guarani)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

21º ADRIANA MARTINS XAVIER 1003

22º MAIARA DA SILVA GONÇALVES 1000

23º EDINÉIA RIBEIRO DOS SANTOS 212

24º ADRIANA VAZ 1724

ACS- Unidade de Saúde “Simão Aisenman” - (Vila Guarani)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

2º- Cota CRISTIANE COSTA DA SILVA 1447

ACS- Unidade de Saúde “Emir Roth”- Valadares

CLASS NOME INSCRIÇÃO

22º ANA CAROLINA MACHADO MIRANDA FONSECA 1303

27º LUANA BASTOS DOS PASSOS 847

ACS- Unidade de Saúde “Emir Roth”- Valadares-Cota Afro/Índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

2º JOVANIA DOS SANTOS PEREIRA 315

CS- Unidade de Saúde- “Aline Marinho Zacharias”- (Vila Garcia)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

25º JANAINA ALVES DOS SANTOS DE ABREU 199

26º ELAINE LOURENÇO DE MELO SOUZA 1650

27º RENAN MARIANO RIBEIRO DA SILVA 1119

28º ALESSANDRA MENDES DE OLIVEIRA 1456

ACS- Unidade de Saúde- “Aline Marinho Zacharias”- (Vila Garcia)-Cota Afro/Índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

2º- Cota ELIZIA CRISTINA ROCHA 429

ACS- Unidade de Saúde “Luiz Carlos Gomes”- ( Vila do Povo)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

17º FABIANE ALVES MIKODA 2149

ACS- Unidade de Saúde “Luiz Carlos Gomes”- ( Vila do Povo)- Cota-Afro/Indio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

1º ERIVANIA LOPES DOS SANTOS SERAFIM VOGAS 1294

ACS- Comunidade Marítima- Amparo

CLASS NOME INSCRIÇÃO

1º ELIZABETE REGINA BORTOLUZZI 2036

2º LUCIANE PATRICIA BORGES PINTO 834

3º BRENDA NATALLY OLIVEIRA DO ROSÁRIO 417

4º EDINÉIA RIBEIRO DOS SANTOS 232

5º MAYKO VINÍCIUS SERVIENSKI 271

6º ALISON MARTINS ROVIGO 263

7º BÁRBARA LEONILDA LEPORINE CUNHA 538

8º ROBERTA SANTOS ESPÍNDOLA PATRÍCIO DA SILVA 863

9º KARIN KELLI CASSILHA MARTINS 80

10º LUIZ DOS PASSOS AFONSO 1097

11º MARIA EDUARDA VIEIRA ALVES TIBILETE 2051

12º ESIQUIEL ALVES NETO 1922

13º NICOLI GONSALVES CORDEIRO MENDES 818

14º LILIANE FERREIRA LOPES VENÃNCIO 1195

15º JÉSSICA BIANCONI MARQUES 880

Paranaguá, 02 de julho de 2020.

OMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO